Совет  сельского поселения Куртлыкульский сельсовет

 муниципального района  Караидельский район

 Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ
	                                                            №26/4 от 25.04.2018г.

Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения

Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан за 2017 год

         В соответствии со статьями 264.5, 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 55, 56,57  Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан от 13 марта 2014 года №37/4, Совет сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан  решил:

          1. Утвердить основные характеристики отчета об исполнении бюджета сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан за 2017 год:

         общий объем доходов по отчету об исполнении бюджета сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального  района Караидельский район Республики Башкортостан за 2017 год в сумме 4292,5 тыс.рублей;

        общий объем расходов по отчету об исполнении бюджета сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан за 2017 год  в сумме 3975,5 тыс.рублей;

          общий профицит  бюджета по отчету об исполнении бюджета сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан за 2017 год  в сумме   317,0 тыс. рублей.

           2. Утвердить в отчете об исполнении бюджета сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан за 2017 год:

           общий объем доходов бюджета сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального  района Караидельский район Республики Башкортостан по кодам бюджетной классификации согласно приложению № 1;

         общий объем доходов бюджета сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, согласно приложению № 2;

            распределение расходов бюджета сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан по разделам, подразделам, целевым статьям (программным и непрограммным направлениям деятельности) и видам расходов функциональной  классификации расходов бюджета согласно приложению № 3;

          ведомственную структуру расходов (программные и непрограммные направления деятельности) бюджета сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального  района Караидельский район Республики Башкортостан согласно приложению № 4;

           источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального  района Караидельский район Республики Башкортостан по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению № 5;

              источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального  района Караидельский район Республики Башкортостан по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета классификации сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджета согласно приложению № 6.

  Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Куртлыкульский сельсовет по адресу: 452393, Республика Башкортостан, Караидельский район, д.Куртлыкуль, ул.Советская,52, и разместить в сети  общего доступа «Интернет» на официальном сайте  http://kurt.3dn.ru/ в разделе «Сельские поселения».